АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12»  августа  2015 г. № 101

                       с. Лискинское
  Об утверждении схемы расположения
  земельного участка на кадастровом плане

  территории
               В целях решения вопросов местного значения в области использования земель, с учетом зонирования территории, руководствуясь статьями  11, 11.10 «Земельного  кодекса  Российской Федерации», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, ул. Весенняя,48  общей площадью  1000 (одна тысяча) кв.м., из земель населенных пунктов,  для индивидуального жилищного строительства.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                                    Л. А. Квашнина